
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

 
Proclamazione e nomina delle componenti elettive del Consiglio del Dipartimento Culture e Società 3 

elezioni dei rappresentanti del personale TA (triennio 2025-2028) del Consiglio del Dipartimento Culture e 

Società.  

 
 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell9Università degli Studi di Palermo;  

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

 

VISTO il Regolamento delle Elezioni;  

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  

 

VISTO il bando per le elezioni dei rappresentanti del personale TA (triennio 2025-2028) del 

Consiglio del Dipartimento Culture e Società - prot. N.87465 del 27/05/2025; 

 

VISTO il verbale del Seggio elettorale del 20/06/2025;  

 

DECRETA 

 

Sono proclamati e nominati eletti: 

 Cancascì Giovanna 

 Chiazzese Irene 

 Ciavanni Filomena 

 Di Fiore Francesca Paola 

 Ferraro Gianluca 

 Gemelli Fabiola 

 Giglio Giovanni 

 Leone Flavia 

 Nasello Rosalia 

 Sciortino Gabriella 

 Turano Gabriella 

La Direttrice 

                                                                                                          (prof.ssa Valentina Favarò) 

Firmato digitalmente da:
Valentina Favaro
Data: 20/06/2025 16:40:03


